令和	 	 年	 	 月	 	 日

	 鹿児島県霧島アートの森館長	 殿

（団 体 名）

（代表者職氏名）	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 印

霧島アートの森アートカード借用申請書

	 下記のとおり借用を申請します。

記

学校・団体名

学 年 等
（住所）〒	 	 	 −

（電話）	 	 −	 	 	 −	 	 	 （FAX）	 	 −	 	 	 −

連 絡 先

（担当者）職	 	 	 	 	 	 	 氏名

借 用 期 間 令和	 	 年	 	 月	 	 日（	 ）〜令和	 	 年	 	 月	 	 日（	 ）

借 用 数 （	 	 	 ）セット

借 用 方 法
（該当欄を○で囲む） 	 送付 （送料は霧島アートの森が負担） ・ 直接受渡し （受渡し日時の打合せが必要）

返 却 方 法
（該当欄を○で囲む） 	 送付 （送料は借用者が負担） ・ 直接返却 （返却日時の打合せが必要）

活動の概要

【お願い】授業の資料や感想文などがございましたら，差し支えない範囲で提供してください。